
 

 

ANO XVIII | Nº 958 | Distribuição Digital www.socorro.sp.gov.br Socorro, 15 de julho de 2024 

ÍNDICE 

 

PORTARIAS ............................................................................................................. 02 

COMPRAS E LICITAÇÃO ....................................................................................... 03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

ANO XVIII | Nº 958 | 15/07/2024 | Página 2 

PORTARIAS 

 

PORTARIA Nº 10379/2024 

 

JOSUÉ RICARDO LOPES, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE 

SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Desligar do serviço público municipal, por pedido de demissão, ANTONIO DE PADUA MARTINS, 

portador da CTPS 012126, Série 462-SP, ocupante do emprego público permanente de TRABALHADOR BRAÇAL, a 

partir de 11 de Julho de 2024.  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 11 de julho de 2024 

 

Publique-se. 

Josué Ricardo Lopes  

Prefeito Municipal 

Publicado no Jornal Oficial de Socorro e afixado no mural da Prefeitura. 

Lauren Salgueiro Bonfá 

Procuradora Jurídica 

 

 

 

 

 

 

  

PORTARIA Nº 10380/2024 

 

 

JOSUÉ RICARDO LOPES, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE 

SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar Alda Aparecida de Camargo Francisco – CTPS 72947, Série 00208-SP, ocupante do 

emprego permanente de Agente Sanitário – ref. 19, para ocupar o emprego público em comissão de CHEFE DO 

SERVIÇO DE VIGILANCIA - ref. 35, a partir de 05 de Julho de 2024.  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 12 de julho de 2024 

 

Publique-se. 

Josué Ricardo Lopes  

Prefeito Municipal 

Publicado no Jornal Oficial de Socorro e afixado no mural da Prefeitura. 

Lauren Salgueiro Bonfá 

Procuradora Jurídica 

 

  

 



 

 

ANO XVIII | Nº 958 | 15/07/2024 | Página 3 

COMPRAS E LICITAÇÃO 

 

 



 

 

ANO XVIII | Nº 958 | 15/07/2024 | Página 4 



 

 

ANO XVIII | Nº 958 | 15/07/2024 | Página 5 



 

 

ANO XVIII | Nº 958 | 15/07/2024 | Página 6 



 

 

ANO XVIII | Nº 958 | 15/07/2024 | Página 7 

 



 

 

ANO XVIII | Nº 958 | 15/07/2024 | Página 8 

 

 


		2024-07-15T11:15:54-0300




